- কৃষ্ণ চূড়ায়, ১০২৬ জানু সিংহের পত্রাবলী ৩৬
২৮ পে আশ্বিন ১০২৬ ঔদব ৩৯
৩রা কাৰ্তিক ১০২৬ মিষ্টিঘোহন সেনকে চিঠি
১০ কাৰ্তিক ১০২৬ পুষ্প চৌধুরীকে চিঠি
২৭ নভেম্বর ১২১৯:১০২৬ অমিয় চক্রবর্তীকে চিঠি

১২২০:১০৩০

- ২৮ বৈশাখ ১০৩০ অমিয় চক্রবর্তীকে চিঠি
জ্যৈষ্ঠ ১০৩০ প্ৰাচী (কবিজা)
২৬ জ্যৈষ্ঠ ১০৩০ শিনঙের চিঠি (কবিজা)
১৯ আষাঢ় ১০৩০ অমিয় চক্রবর্তীকে চিঠি

১৯২৭ (১৩৩৪)

৩০ বৈশাখ ১৩৩৪ নূজন (কবিতা)
৩১ বৈশাখ ১৩৩৪ শুকসারী (কবিতা)
১৪ জ্যৈষ্ঠ ১৩৩৪ ফিআমোহন সেনকে চিঠি
১৮ জ্যৈষ্ঠ ১৩৩৪ সুসময় (কবিতা)
২৪ জ্যৈষ্ঠ ১৩৩৪ দেবদারু (কবিতা)
২০ মে ১৯২৭ । ১৩৩৪ ইন্দিরা দেবীকে চিঠি

১৯৩১ (১৩৩৮)

২০ মে ১৯৩১ হেম-ত্বালা দেবীকে চিঠি
৩০ মে ১৯৩১ শ্রীমতী রাখালানী দেবীকে চিঠি
৩০ মে ১৯৩১ হেম-ত্বালা দেবীকে চিঠি
২ জুন ১৯৩১ দিলীপকুমার রায় কে চিঠি
১৭ জুন ১৯৩১ জদেব
১৯ জ্যৈষ্ঠ ১৩৩৮ (পরিশেষ) বক্সা দুর্গেশ্ব রাজব-দীদের প্রতি (কবিতা)
১৯ জ্যৈষ্ঠ ১৩৩৮ অমল চন্দ্র হোমকে চিঠি
২৩ অক্টোবর ১৯৩১ ইন্দিরা দেবীকে চিঠি
বিজয়া দশমী ১৩৩৮ যৈত্রেয়ী দেবীকে চিঠি
১৬ আশ্বিন ১৩৩৮ (পুহাসিনী) নাজবৌ (কবিতা)
৭ কার্তিক ১৩৩৮ (পরিশেষ) বৃষ দেবের প্রতি (কবিতা)
৮ কার্তিক ১৩৩৮ (জদেব) আশীর্বাদী (কবিতা)
৮ কার্তিক ১৩৩৮ (বীথিকা) কবি (কবিতা)
১৭ কার্তিক ১৩৩৮ (পরিশেষ) মিলন (কবিতা)
৮ অগ্রহায়ণ ১৩৩৮ (জদেব) অপূর্ণ (কবিতা)
২ নভেম্বর ১৯৩১ পুতিবাদ পত্র পত্রিকায় প্রকাশিত
১৫ নভেম্বর ১৯৩১ রোদেনস্টাইনকে চিঠি

১৯৩৩ (১৩৪০)

মে ১৩, ১৯৩৩ হেম-ত্বালা দেবীকে চিঠি
জৈ: ১৫, ১৩৪০ (পরিশেষ সংযোজন) উত্তিষ্ঠত নিবোধত (কবিতা)
জৈ: ১৬, ১৩৪০ (বীথিকা) বিশ্বেছদ (কবিতা)
জৈ: ১৮, ১৩৪০ (শেষ সংস্ক -সংযোজন) আঘাট (কবিতা)
জৈ: ১৮, ১৩৪০ (শেষ সংস্ক -সংযোজন) যক্ষ (কবিতা)
আঘাট ৬, ১৩৪০ (বীথিকা) দুখী (কবিতা)

৬ জুন ১১৩৯ (নব জাতক) মাহুে ন টা (ক বিতা)
৬ জুন ১১৩৯ (মানাই) স্মৃতির ভূমিকা (ক বিতা)
৯ জুন ১১৩৯ (মানাই) মানসী (ক বিতা)
১১ জুন ১১৩৯ শ্রুত চৌধুরীকে চিঠি
১৩ জুন ১১৩৯ (মানাই) পরিচয় (ক বিতা)
৩০ সেপ্টেম্বর ১১৩৯ (মানাই) উদ্ভৃগু (ক বিতা)
২ অক্টোবর ১১৩৯ শ্রুত চৌধুরী কে চিঠি
২২ অক্টোবর ১১৩৯ অমিয় চক্রবর্তীকে চিঠি
২৫ অক্টোবর ১১৩৯ ইন্দিরা দেবীকে চিঠি

১৯৪০ (১৩৪৭)

৬ এপ্রিল ১৯৪০ ইফিদ্দা দেবীকে চিঠি
১৩ এপ্রিল ১৯৪০ (সানাই) শেষ অভিসার (কবিতা)
বৈশাখ ১৩৪৭ (জন্মদিনে) ৫ সংখ্যক (কবিতা)
বৈশাখ ১৩৪৭ (জন্মদিনে) ৬ সংখ্যক (কবিতা)
বৈশাখ ১৩৪৭ (জন্মদিনে) ৭ সংখ্যক (কবিতা)
বৈশাখ ১৩৪৭ (জন্মদিনে) ৮ সংখ্যক (কবিতা)
১ জ্যৈষ্ঠ ১৩৪৭ (সানাই) ঝলঘাত (কবিতা)
৪ মে ১৯৪০ সুনীতি কুমার চট্টোপাধ্যায় কে চিঠি
১৫ মে ১৯৪০ (ছড়া) ১ সংখ্যক
২০ মে ১৯৪০ (সানাই) নামকরণ (কবিতা)
২২ মে ১৯৪০ (সানাই) মানসী (কবিতা)
২২ মে ১৯৪০ (জন্মদিনে) ২১ সংখ্যক (কবিতা)
২৪ মে ১৯৪০ অমিয় চক্রবর্তীকে চিঠি
২৯ মে ১৯৪০ (সানাই) আত্মছলনা (কবিতা)
জুন ১৯৪০ (সানাই) বিমুগ্ধতা